
Uchwala Nr XXI/I l8/2016
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 14 września f0|6 r'

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania p.n. ,,Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1205R w m. Wilcza Wola" realizowanego w ramach: ,,Programu
rozwoju gminnej i powiatowej infiastruktury drogowej na lata 2016 - 2019" i
zaciągnięcia zobowiązania na rok 20 L7'

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 20|6 t.'poz.8.|4)

Rada Powiatu w Kolbuszowej
uchwala, co następuje:

$ l. Przystępuje się do realizacji zadania p.n. ,,Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1205R w m. Wilcza Wola" realizowanego w ramach:
,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infiastruktury drogowej na lata 2016
- 2019".

$ 2. | ' Zac\ąga slę zobowiązanie na rok 20l7 do 'yvysokości 3|6 873,00 zł,
brutto (słownie: trrysta szesnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy złote
00/100) stanowiącej zabezpleczenie wkładu własnego na rea|izację zadania
określonego w $ l realizowanego w ramach: ,,Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 _ 20|9" pod nazwą:
,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205R w m. Wilcza Wola".

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 w całości finansowane będzie
ze środków pochodzących z:

l) pomocy finansowej Gminy Dzikowiec w wysokości 3l l 873,00 zł. brutto
(słownie: trzysta jedenaście osiemset siedemdziesiąt trry złote 00/l00);

2) Środki własne Powiatu w wysokości 5 000,00 zł. brutto (słownie: pięć
tysięcy złotych 00/l00).

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

$ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki
Mieniem i Finansów.

$ 5. Uchwała wchodzi w żlycie z dniem podjęcia.

Przewodni bwiatu


